
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

От ft. С>3. № 90

Об утверждении показателя средней рыночной 
стоимости одного квадратного метра общей 
площади жилого помещения по Сузунскому району

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы 
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 
коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Приказом 
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской 
Федерации от 17.12.2021 № 955/пр «О нормативе стоимости одного 
квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской 
Федерации на первое полугодие 2022 года и показателях средней рыночной 
стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по 
субъектам Российской Федерации на I квартал 2022 года».

администрация Сузунского района постановляет:
Утвердить на I квартал 2022 года показатель средней рыночной 

стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по 
Сузунскому району для расчета размера социальной выплаты на приобретение 
(строительство) жилья для молодой семьи - участницы государственной 
программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным 
жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в размере 
68 319 (шестьдесят восемь тысяч триста девятнадцать) рублей.

Глава Сузунского района JI.B. Некрасова


